Collaborazione Solidarietà Digital

TRA

Consiglio dell'Ordine Avvocati di Imperia, nella persona del presidente Avv. Di Giovanni Bruno....

F

Franco Spinarolli per Wolters Kluwer Italia S.r.l. Agenzia Giuridica di Savona e Imperia Piazza del Popolo , 39 rosso - 17100 Savona

PREMESSO CHE

- Il consiglio dell'Ordine Avvocati di Imperia è intenzionato a stipulare una collaborazione che possa supportare l'attività lavorativa dei propri iscritti in questa fase di emergenza sanitaria, attraverso la fornitura di strumenti digitali per smart working e accessibilità in remoto
- Il Sig. Franco Spinarolli, agente rappresentante della Wolters Kluwer Italia S.r.l., è disponibile a raccogliere la richiesta di cui al punto precedente;

Le parti concordemente intendono stipulare la presente convenzione alle seguenti

CONDIZIONI

- Il Sig. Franco Spinarolli, agente rappresentante della Wolters Kluwer Agenzia giuridica di Savona e Imperia, potrà fornire accesso gratuito per 30 gg al portale giuridico PLURIS, senza alcun impegno di spesa.
- L'accesso gratuito di cui sopra sarà concesso a tutti gli iscritti all'Ordine Avvocati di Imperia
 che prenderanno diretto contatto con il sig. Franco SPINAROLLI, dietro esibizione della
 presente comunicazione.
- La presente collaborazione verrà rinnovata mensilmente sulla base delle disposizioni del Governo in materia di Emergenza Sanitaria.

Savona li	_19.03.2020
Consiglio	dell'Ordine Avvocati di Imperia

Franco SPINAROLLI
Ag.Giuridica Savona Imperia
P.zza del Popolo 39r
17100 Savona

f.spinarolli@agenziawkigiuridica.it

mobile: 339/6599988

il presidente.....